
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 29236-2013 z dnia 2013-01-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa dróg powiatowych nr 1500 E i 1901 E w Sulmierzycach 
w zakresie budowy ronda wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej, budowy chodnika, 
wjazdów i ciągu pieszo - rowerowego oraz przebudowa drogi...
Termin składania ofert: 2013-02-08 

Numer ogłoszenia: 38460 - 2013; data zamieszczenia: 29.01.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 29236 - 2013 data 21.01.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. łódzkie, tel. 44 6846056, fax. 44 
6846057.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, iż 

wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia  działalności  jest  krótszy  w  tym  okresie  1)  minimum 3  roboty  budowlane 
polegające na budowie drogi wraz z budową ronda oraz budową infrastruktury technicznej 
tj.  odwodnienie i oświetlenie o łącznej wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł  brutto 
w tym min. jedna inwestycja wykonana na drodze klasy nie niższej niż Z i kategorii ruchu 
nie mniejszej niż KR4 z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  roboty  te  zostały  wykonane  zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, i 2) minimum 2 roboty budowlane 
polegające  na  budowie  ścieżki  rowerowej  i/lub  ciągu  pieszo  -  rowerowego  o  łącznej 
wartości  nie  mniejszej  niż 500.000,00 zł  brutto  z  podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty 
i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty te zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,. 

• W ogłoszeniu powinno być: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca 
wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie 1) minimum 3 roboty 
budowlane  polegające  na  budowie  i/lub  przebudowie  drogi  wraz  z  budową  ronda  oraz 
budową  infrastruktury  technicznej  tj.  odwodnienie  i  oświetlenie  o  łącznej  wartości  nie 
mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto w tym min. jedna inwestycja wykonana na drodze klasy 
nie niższej niż Z i kategorii ruchu nie mniejszej niż KR4 z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty  i  miejsca  wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  roboty  te 
zostały wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i  prawidłowo ukończone,  i  2) 
minimum 2 roboty budowlane polegające na budowie ścieżki rowerowej i/lub ciągu pieszo - 
rowerowego  o  łącznej  wartości  nie  mniejszej  niż  500.000,00  zł  brutto  z  podaniem ich 
rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu 
potwierdzającego, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone,. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert Data: 08/02/2013 Godzina: 09.00. 
• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert Data: 11/02/2013 Godzina: 10.00. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29236&rok=2013-01-21

